
1 
 

 
Společenství vlastníků Pavlišovská 2297 a 2298 

 
 
 
 
 

 

Příloha tvořící součást účetní závěrky 

k 31. prosinci  2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 

Příloha k účetní závěrce za období k 31. 12. 2014 
A. Obecné údaje 

1. Popis účetní jednotky 
 
Obchodní firma:  
 

Společenství vlastníků Pavlišovská 
22597 a 2298 

  
Sídlo:   Pavlišovská 2297/4, 193 00  Praha 9 
 
IČ :  034 80 224 
  
Právní forma:   Společenství vlastníků jednotek 
  
Předmět podnikání:  Správa společných částí domu 
  
Rozvahový den:  31. 12. 2014 
  
Okamžik sestavení účetní závěrky:   20. 2. 2015 
  
Datum vzniku společnosti:   13. 10. 2014 
  
Osoby mající podstatný a rozhodující vliv ve společnosti: 

Společník  podíl vklad splaceno 
     
     
  
Rozdělení zisku:  Nebyl rozdělen 
  
Změny a dodatky provedené v uplynulém účetním období v obchodním rejstříku: 
 
Zapsáno: 
 
Předseda výboru: Ing. Petr Vácha, nar. 21. dubna 1968, Pavlišovská 2297/4, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9. Den vzniku funkce: 13. října 2014 
 
Člen výboru: Mgr. Michaela Hýbnerová, nar. 20. května 1973, Pavlišovská 2298/2, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9. Den vzniku funkce: 13. října 2014 
 
Člen výboru: Ing. Petr Pechar, nar. 8. srpna 1964, Pavlišovská 2298/2, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9. Den vzniku funkce: 13. října 2014 
 
 
 
Organizační struktura společnosti :            jeden organizační celek 
 
2. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech  
společenství nemá majetkovou či smluvní spoluúčast 



3 
 

 
3. Zaměstnanci společnosti osobní náklady   
Nemá zaměstnance. 
     
4. Poskytnutá peněžitá či jiná plnění stávajícím a bývalým členům orgánů –  
ve sledovaném období není 
   
5. Informace o použitých účetních metodách a jejich použití a změny  
provedené v účetním období 
 Účetní závěrka byla sestavena podle zákona č. 563/91 Sb. o účetnictví a 

navazujících předpisů pro účetní jednotky, u kterých hlavním  předmětem činnosti není 
podnikání tj. Vyhlášky č. 504/2002 Sb. a Českých účetních standardů č. 401 – 414 

 
5.1. Způsob ocenění majetku Nemá majetek 
. 
5.1.1. Zásoby 
 
Účtování zásob 
nejsou 
Ocenění zásob  
nejsou 
5.1.2. Dlouhodobý majetek 
není 
5.1.2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 
nemá 
5.1.2.2 Dlouhodobý hmotný majetek 
nemá 
5.1.3. Dlouhodobý finanční majetek  
nemá 
5.2. Způsoby odpisování dlouhodobého nehmotného a odpisovaného  
hmotného majetku  
nemá 
5.3. Způsob stanovení opravných položek k majetku 
Opravné položky nebyly tvořeny  
5.4. Způsob přepočetu cizích měn na českou měnu 
Účetní jednotka účtuje pouze v české měně. 

 
B. Doplňující údaje 

 
6. Doplňující informace k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztráty 
 
6.1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace  
společnosti 
 
6.1.1. Dlouhodobé a krátkodobé bankovní úvěry  
nemá 
6.1.2. Rozpis přijatých dotací na investiční a provozní účely nečerpá  
 
6.1.3. Odložená daň není 
 



4 
 

6.1.4. Doměřená daň z příjmů za minulá účetní období  
není 
6.1.5 Rezervy  
nebyly tvořeny 
6.1.6. Splatné závazky sociálního a zdravotního pojištění a výše evidovaných  
daňových nedoplatků k 31. 12. 2014 – neeviduje. 
 
7. Doplňující informace o majetku a závazcích 
 
7.1. Doplňující informace o dlouhodobém hmotném a nehmotném majetku  
 
7.1.1. Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku – viz bod 5.1.2.2 
 
7.1.2. Hlavní skupiny dlouhodobého nehmotného majetku nemá 
 
7.1.3. Dlouhodobý hmotný majetek pořízený formou finančního pronájmu  
(leasing) nemá 
 
7.1.4. Rozpis dlouhodobého hmotného majetku zatíženého zástavním právem  
nebo věcným břemenem 
  
7.1.5. Přehled majetku s výrazně rozdílným tržním a účetním ohodnocením 
není 
 
7.1.6. Drobný nehmotný a hmotný majetek neuvedený v rozvaze 
nemá 
7.2. Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti  
 
7.2.1.  Pohledávky po lhůtě splatnosti v tis. Kč  - brutto stav  

po splatnosti z obch. vztahů ostatní
1- 30 dnů
31-60 dnů
61-90 dnů
91-180 dnů

181-365 dnů

v současném období

 
Pohledávky po splatnosti neeviduje. 
 
Celková výše pohledávek k 31. 12. 2014: 
krátkodobé pohledávky   29 tis.. Kč 
 
7.2.2. Závazky po lhůtě splatnosti v tis. Kč  
 

po splatnosti z obch. vztahů ostatní
1- 30 dnů
31-60 dnů
61-90 dnů

91-180 dnů
181-365 dnů
nad 365 dnů

v současném období

 
Závazky po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2014 neeviduje.  



5 
 

 
Celková výše závazků k 31. 12. 2014: 
krátkodobé závazky 30 tis. Kč 
 
7.3. Pohledávky a závazky s lhůtou splatnosti delší než 5 let 
 
7.4. Závazky neuvedené v rozvaze nejsou 
 
7.5. Pohledávky a závazky podnikům ve skupině nejsou 
 
7.6.  Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem  
sestavení účetní závěrky: nejsou 
 
8. Vlastní kapitál 
  
8.1. Základní kapitál   
 
9. Tržby z vlastní činnosti  
nejsou. 
         
10. Vybrané náklady účetní jednotky jsou: 
 
 
 
 
Sestaveno dne: Podpis statutárního orgánu účetní jednotky: 

20. 2. 2014  

  

  

 
 
 
Účetní závěrku sestavil: Ing. Jana Jánská 

telefon: 721 979 204 

 


